{ã}

ESTADO DO AMAZONAS
PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE APUÍ

PORTARIA CPA/PMA-AM N'74ó/2023. EM 09 DE OUTUBRO DE2023.

O Prefeito de Apui, Estado do Amazonas, no uso de srras atribuições Legais, e

considerando solicitação formulada através do que se faz referência ao memorando no

t42'7/2023- SEMSA.

RESOI,VE:

Art. 1'- CONCEDER auxilio para tratamento de saúde fora do domicilio TFD, no valor

de R$ 960,00 (novecentos e sessenta reais), ao Sr. JORGE FERREIRA JARDIM, para

custear despesas com tratamento, fora de domicilio, na cidade de PORTO VELHO/RO,
tendo como acompanhante a Sra. CRACY FERREIRA MARQUES, conforme

documentos em anexo.

Art.2' - Esta Portaria entrará em vigor em sua data de publicação

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. ARQUIVE.SE,

CABINETE DO PREFEITO MI.JNICIPAL DE APUI, EM 09 DE OUTUBRO DE2023.

Prefeito Municipal em Exercício

Registrada e publicada no hall de entrada da prefeitura municipal de ApuíAM, em data
supra.

,z / ze- í-
/ízz- í-,2 - t'4 t '

PEDRüRENATOFROZZJ